Erudiţii români care au apelat la serviciile tipografiei au beneficiat de contribuţia corectorilor 
sau cenzorilor români, care s‑au perindat pe parcursul anilor prin instituţie. Începând cu anul 
1799 a fost numit primul corector în persoana lui Ioan Onişor, care nu corespundea cerinţelor pro‑
fesionale ale postului şi abia în anul 1804 Gheorghe Șincai apare interimar în funcţia de corector 

atque promotionem Rei Litterariae quoquo modo adiuvare velimus, id eidem Typographiae de Regiae pote, 
statis nostrae plenitudine & gratia speciali clementer annuendum & concedendum esse duximus, quatenus 
eadem Typographia praedeclaratos scholasticos Libros libere & privative imprimi, divendi & distrahi facere, 
hocque benigno indultu & annuentia nostra, generatim autem omni eo Jure, quod prius Typographia penes 
Universitatem Tyrnaviensem collocata habuit, in perpetuum uti, frui, & gaudere possit ac valeat, ea tamen 
lege & conditione ut omnes eiusmodi Libros ante eorum impressionem legali atque in Systemate quoque 
litterario praescriptae Censurae praefata Typographia submittere teneatur, e contra nemini sive spiritualium 
sive Laicorum, sive Nobilium sive Ignobilium eruditorum vel rudium Bibliopolarum, Bibliopaegorum aut 
Tipographorum denique quorumcunque Institorum aut Veteratorum rementionatos scholasticos Libros, vel 
in toto, ve] per partes, in compendio, vel quocunque alio formato interpolare Typis denuo exprimere, vel alibi 
impressum in Regna nostra haereditaria, atque Hungariam imprimis eidemque adnexas partes sine eiusdem 
Typographiae scitu & annuentia invehere & vendere palam, vel occulte sub poena confiscationis eiusmodi 
Librorum ac praeterea decem Marcarum Auri puri in una Fisco nostro Regio, in altera vero medietate eidem 
Typographiae applicandarum licitum sit, aut permissum.
Prouti clementer annuimus & concedemus ac serio & firmiter inhibemus praesentium per vigorem […] 
committimus & mandamus, quatenus mentionatam Typographiam Universitatis Regiae Budensis in impressione 
& distractione praememoratorum scholasticorum Librorum nullatenus turbare, aut impedire praesumatis vel 
sitis ausi modo aliquali, quin potius eandem hacce benigna concessione & indultu nostro Regio in perpetuum 
libere & absque omni impedimento uti, frui, & gaudere permittere, alios vero, qui eosdem libros imprimere 
vel aliunde inducere, sicque divendere attentarent, ab eiusmodi impressione inductione & distractione serio 
& sub paena supranotata prohibere, Authoritateque etiam magistratuali ipsi Typographiae hoc in passu toties 
quoties necessum fuerit assistere modis omnibus debeatis & teneamini secus non facturi. Praesentibus perlectis 
Exhibenti restitutis. Datum in archi Ducali Civitate nostra Vienna Austriae, die quinta Mensis Novembris, 
Anno Domini Millesimo, Septingentesimo, Septuagesimo Nono, Regnorum nostrorum Hungariae, Bohemiae & 
reliquorum anno quadragesimo. (L. S.) Maria Theresia m.p. C. Franciscus Eszterhazy m.p. Adamus Csathó m.p.”